
 1 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO  
ev. č. objednatele: 62-2-8003/2022 

č. zhotovitele: 106 22 
 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 (dále jen „občanský zákoník“), v návaznosti na čl. XI.5 smlouvy o dílo 

 (dále jen „dodatek“) 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Sídlo:   Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
Kontaktní adresa:  Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
IČO:    70884099 
DIČ:   CZ70884099, není plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Brno 
Číslo účtu:  10039881/0710 
Zastoupená:  plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   950 630 142,
Fax:    950 630 207 
Datová schránka:  ybiaiuv 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
MSO servis spol. s r.o. 
Sídlo:     Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov 
Kontaktní adresa:  Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov 
IČO:     49971379 
DIČ:     CZ49971379 
Jejímž jménem jedná:  I
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba:   
E-mail:    
Telefon:   518 612 307,
Datová schránka:  bh7rhj7 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě čl. V.3 Smlouvy o dílo uzavřené dne 3. 2. 2022 
mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-8003/2022, ev. č. zhotovitele 
106 22 (dále jen „smlouva“). 

2. Vzhledem ke skutečnosti, že předmět plnění by mohl být částečně financován 
z dotačních prostředků, přičemž tyto prostředky mohou být objednateli připsány až 
v průběhu června, dohodly se smluvní strany na úpravě platby za zhotovené dílo, pro 



 2 

případ řádného zhotovení díla před termínem sjednaným ve smlouvě. V návaznosti na 
výše uvedené se mění čl. V. odst. 3 smlouvy takto: 

„3. Cena díla bude zaplacena na základě daňových dokladů – faktur (dále jen „faktura“) 
vystavených zhotovitelem, a to dle skutečného věcného plnění k 31. 5. 2022 a k 30. 6. 
2022. Za den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění strany sjednávají poslední 
kalendářní den měsíce, za který je faktura vystavena. Zhotovitel vystavuje a objednateli 
předkládá k odsouhlasení soupisy provedených prací bez daňového dokladu – faktury. 
Odsouhlasení soupisu provede objednatel do 5 pracovních dnů od obdržení. Po 
odsouhlasení vystaví zhotovitel daňový doklad – fakturu.  Faktura, jejíž součástí bude 
soupis provedených prací, bude před odesláním k proplacení odsouhlasena technickým 
dozorem a oprávněným pracovníkem objednatele.“    

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 
 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.  

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu pdf a  elektronicky 
podepsána oběma smluvními stranami.  

 

 
 


